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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211502P

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit STEEL WORLD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Rruga A.Goga, Pallati 
GORA, Kati i dyte. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt shitblerejen e mallrave, si dhe 

lëndëve të para të të gjitha llojeve dhe formave; magazinimin 
dhe transportin ne ambiente te jashtme ose në dyqanet e veta 
apo prane palëve te treta, tranformimin per te gjitha 
perdorimet; Makinerive industriale dhe impianteve te cdo 
lloji; mjeteve te lehta apo te renda te transportit perfshi ato 
per transportin e personave; Marrjen, shitjen, zoterimin, 
menaxhimin. Dhe vendosjen edhe te perkoheshme, te 
pjesëmarrjes së shoqërive të çdo lloji dhe forme, si dhe te 
titujve të cdo tipi, si publike ashtu edhe private, kombëtare 
dhe të huaja, te kryej cdo lloj transaksioni si per vete ashtu 
edhe per llogari te paleve te treta, kundrejt strukturave 
profesionale dhe kompanive, me përjashtim të atyre me 
drejtim publik; Kompania mund te kryej cdo lloj 
transaksioni, të pasurive të patundshme, tregtare, industriale 
dhe financiare, të cilat konsiderohen nga organi administrativ 
si të nevojshme ose të dobishme për realizimin e objektivit te 
shoqerise; Kompania mund të ofrojë mbështetje dhe garanci 
dhe çdo kolateral tjetër, duke përfshirë garancitë reale për 
borxhet e palëve të treta, gjithashtu mund të marre persiper 
drejtperdrejt apo ne menyre te terthorte interesimin apo 
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pjesemarrjen ne kompani të tjera. Çdo lloj aktiviteti fitim 
prures  qe nuk eshte i ndaluar sipas ligjeve shqiptare. 
MARCO DUTTO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2018                Deri: 10/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARCODUTTO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STEEL WORLD
E-Mail: giuliarosi2319@gmail.com  
Telefon: 0685647588  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-969571-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5BAE10-8B2F-49CB-B211-775C04BB37F7

